

















Jūsu sīkfailu iestatījumi vietnei tesa.com

Mēs izmantojam sīkfailus un citas tehnoloģijas (tai skaitā trešo pušu pakalpojumus), lai nodrošinātu jums tīmekļa vietnes funkcijas, izprastu tīmekļa vietnes lietojumu, optimizētu mūsu piedāvājumu, kā arī sniegtu jums individualizētus piedāvājumus un reklāmas. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet mūsu konfidencialitātes politiku  un sīkfailu politiku, kur jebkurā laikā iespējams mainīt sīkfailu iestatījumus.
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Nepieciešamie sīkfaili












Absolūti nepieciešami, lai jūs varētu izmantot vietni, piemēram
	Glabājiet savus privātuma iestatījumus un valodu preferences




	Sesijas apstrāde




	Tīmekļa vietnes pieteikšanās dati




	Iepirkumu grozs



















Funkcionālie un veiktspējas sīkfaili












Ieteicami, lai varētu optimāli izmantot vietni, piemēram
	Meklēšanas vēsture




	Tīmekļa vietnes analīze 




	Individuāli piedāvājumu ieteikumi un saturs mūsu vietnē 




	Jaunu funkciju pārbaude



















Reklāmas sīkfaili












Pakalpojumi, kas sniedz paplašinātu analīzi par lietošanas paradumiem mūsu tīmekļa vietnē vai citur.
	Reklāmas pakalpojumi un izsekotāji




	Sociālo tīklu integrācija





















Lai iegūtu papildu informāciju, skatiet mūsu konfidencialitātes politiku  un sīkfailu politiku.
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404. kļūda: lapa nav atrasta


Diemžēl meklēto lapu nevar atrast. Ja interneta adresi ievadījāt manuāli, lūdzu, pārbaudiet ievadīto adresi.





Atpakaļ uz tesa sākumlapa








Vai domājāt...





Individuāli risinājumi starptautiskajai autobūves nozarei




Uzkrātās zināšanas, padziļināta tirgus analīze un starptautiskā izpētes un attīstības komanda ļauj mūsu uzņēmumam sadarboties ar oriģinālo iekārtu ražotājiem un dažādu līmeņu piegādātājiem slēgtā ķēdē, lai apzinātu un īstenotu jaunus lietošanas risinājumus.




Handylift




Mūsu tesa® Handylift līmlente pārnēsāšanai nodrošina pircējam ērtu pārnēsāšanu, turklāt ir efektīva jūsu produktu ražošanā.




Halātu un peldmēteļu āķi — vieta jūsu halātam




Nolieciet halātu tur, kur tas iederas vislabāk - uz halātam paredzētā āķa. Mēs iesakām iegādāties vairākus halātu āķus, lai katra ģimenes locekļa halātam būtu savs āķis.




Speciālie izstrādājumi nozarei




Uzņēmuma tesa rūpnīca Hamburgā, Vācijā




tesa® KLAAM halāta āķis




Pašlīmējošo tesa® KLAAM halāta āķi var stingri piestiprināt pie sienas bez urbšanas. Tādējādi sienas un flīzes paliek neskartas. Šā āķa noslīpēto stūrainās formas dizainu lieliski papildina mirdzošs hroma pārklājums. Pēc nepieciešamības to jebkurā laikā var noņemt no sienas, neatstājot nekādas pēdas, un piestiprināt citā vietā, izmantojot jauno adapteri BK20. 




tesa® 6032 Industrial Hand Dispenser Strap-it




Industriālais līmlenšu atritinātājs/rokas turētājs "Strap-it"




tesa® MOON White halāta āķis, pašlīmējošs, no pulverkrāsota metāla




Vieta halātam un eleganta detaļa vannas istabai. Ļoti mūsdienīgs, matēti baltā krāsā un ieturēts minimālisma stilā. Harmonisks papildinājums visām aktuālajām mājas tendencēm: industriālais, skandināvu vai neitrālais stils. Pulverkrāsotais turētājs ir viegli un bez urbšanas droši pielīp pie sienas, izmantojot tesa® pašlīmējošo risinājumu. Turklāt tas ir piemērots arī lielāku dušas dvieļu turēšanai. Bez jebkādām amatnieku prasmēm, bez parastā haosa un bez caurumu urbšanas. Tāpēc tas ir ideāli piemērots arī īrētiem dzīvokļiem.




tesa® MOON Black halāta āķis, pašlīmējoša, no pulverkrāsota metāla




Vieta halātam un eleganta detaļa vannas istabai. Ļoti mūsdienīgs, matēti melnā krāsā un ieturēts minimālisma stilā. Harmonisks papildinājums visām aktuālajām mājas tendencēm: industriālais, skandināvu vai neitrālais stils. Pulverkrāsotais turētājs ir viegli un bez urbšanas droši pielīp pie sienas, izmantojot tesa® pašlīmējošo risinājumu. Turklāt tas ir piemērots arī lielāku dušas dvieļu turēšanai. Bez jebkādām amatnieku prasmēm, bez parastā haosa un bez caurumu urbšanas. Tāpēc tas ir ideāli piemērots arī īrētiem dzīvokļiem.




tesa® Professional 53949 Matt Gaffer Tape




Neatstarojoša augsta līmeņa auduma līmlente ar polietilēna pārklājumu




tesa® Powerstrips ĀĶI mazie Ovāli




tesa Powerstrips mazie, ovālie āķi piešķir akcentu jūsu virtuvei vai vannasistabai un piedāvā noņemamu stiprināšanu, lai droši pakarinātu priekšmetus svarā līdz 1 kg.













Paziņojums par konfidencialitāti 
Sīkdatņu iestatījumi
Lietošanas nosacījumi
Noteikumi un nosacījumi
Rekvizīti
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